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Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/rog-mysliwski-stagg-ws-fs275s-bb-p-2814.html

Opis produktu

Sygnatéwka mysliwska wraz z estetycznym wygodnym w uzyciu casem.

DANE TECHNICZNE

- Roztrgb: 125 mm

- Okrycie: winyl

- Dodatkowo: suwak strojenia
- Wykonczenie: ztoty lakier

- Wyposazenie: softcase

ROg mysliwski Stagg WS-FS275S Bb

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

EAN (GTIN)

Kod producenta
Model

Marka

595,00 zt

00342
5414428210715
5414428210715
Stagg
5414428210715
5414428210715
WS-FS275S

Stagg
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Przyzwoicie zrobiony instrument jak na ta cene z powodzeniem moze stuzy¢ do nauki i muzycznych dziatan. Sam pokrowiec
solidny z kieszonka i i zabezpieczajgca pianka ok 2 cm.wart jest 0k.200 zt
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